
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 – 500 – Poz. 168, 169, 170

7. od autobusów w zależności od liczby miejsc do 
siedzenia:

a) mniejszej niż 30 miejsc - 586,00 zł
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1.292,00 zł

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 
7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, 
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, 
poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 
730, Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 
458) Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje:

§1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby 
działalności kulturalnej, sportowej, przeciwpożaro-
wej, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działal-
ności gospodarczej,

2) cmentarze i domy przedpogrzebowe, z wyjąt-
kiem zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej

3) grunty, budynki i budowle związane z proce-
sem odprowadzania i oczyszczania ścieków,

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Szydłowo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym wo-
jewództwa wielkopolskiego i ma zastosowanie od 
roku podatkowego 2010.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Mirosław Pierko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 30, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 
r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, 

poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, 
poz. 747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 
1655 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458), Rada Gminy 
Szydłowo uchwala, co następuje:

§1. Średnią cenę skupu żyta do celów wymiaru 
podatku rolnego ogłoszoną w

Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Staty-
stycznego z dnia 19 października 2009 r. w sprawie 
średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech 
kwartałów 2009 r. przyjętą jako podstawę oblicze-
nia podatku rolnego obniża się z kwoty 34,10 zł za 
1 q do kwoty 32,00 zł za 1q.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

169

UCHWAŁA Nr XXXVII/246/09 RADY GMINY SZYDŁOWO

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości

170

UCHWAŁA Nr XXXVII/250/09 RADY GMINY SZYDŁOWO

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego


